
 

 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 

*MUVPX00BDWDG* 
   

           
  

 

 
Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
ČJ. 
Sp. zn.: 
PID: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail 
Datum 

 
      
       
MUVP 5806/2023 
5806/2023 MPO/VTurs  
MUVPX00BDWDG 
Veronika Turská 
554 795 105 
554 751 610 
veronika.turska@vrbnopp.cz  
12.06.2023 

 
 

 
 

Záměr na pronájem městského bytu č. 2, na ulici 
Sadová č. p. 497, mimo schválený pořadník 

 
Město Vrbno pod Pradědem 

 
podle §39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesením Rady města  

č. 0467/RM/11/2023 ze dne 07.06.2023, 
 

vyhlašuje záměr na pronájem městského bytu č. 2, v domě č. p. 497 na ulici 
Sadová ve Vrbně pod Pradědem, vel. 1+0, mimo schválený pořadník,  
a to formou obálkové metody s nejvyšší nabídkovou cenou pronájmu.  
 
Celková výměra bytu je 32,64 m2  
Měsíční minimální nájemné: 80,- Kč /m2  
Peněžní jistota: trojnásobek nabídnutého měsíčního nájemného  
Zařízení bytu: předsíň, jeden pokoj, koupelna s WC, včetně sklepa 
 
Podmínky:  
Fyzická osoba, starší 18-ti let, mající nepřetržitý trvalý pobyt ve městě  
Vrbně pod Pradědem minimálně 3 roky nebo zaměstnání ve městě Vrbně pod 
Pradědem nepřetržitě minimálně 6 měsíců (pracovní činností je zaměstnanecký 
poměr, práce osoby samostatně výdělečně činné a práce na základě uzavřené 
dohody o pracovní činnosti) a která: 
- nemá dluh po termínu splatnosti vůči městu Vrbno pod Pradědem minimálně  
6 měsíců před podáním přihlášky (bezdlužnost je požadována i u osob, které 
budou s žadatelem tvořit nájemcovu domácnost). 

Město Vrbno pod Pradědem 
Městský úřad, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor majetkoprávní 



 

 

– veškeré platby vůči městu Vrbno pod Pradědem hrazeny v termínu splatnosti 
(doporučujeme před termínem konání řízení obálkovou metodou osobní ověření 
bezdlužnosti na finančním odboru) 
- v posledních 5 letech neopustila městský nájemní byt z důvodu neobnovení 
nájemního vztahu ze strany Města 
- město Vrbno pod Pradědem požaduje, aby v domácnosti žil takový počet osob, 
který je přiměřený velikosti bytu 
 
V textu nabídky budou uvedeny následující údaje: 
1. Jméno a příjmení 
2. Doručovací adresa 
3. Městský byt č. 2 v BD č.p. 497 na ulici Sadová  
4. Nabídnutá cena 
5. Telefonní kontakt 
 
Nutno doložit: 
„Přehled vlastnictví“ vydaný příslušným katastrálním úřadem svědčící o tom, že 
uchazeč nevlastní byt nebo objekt určený k bydlení či jeho část na území ČR. 
 
Přihlášky do výběrového řízení zašlete na adresu Městského úřadu 
Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem, 
v zalepené obálce s uvedenou adresou odesílatele a s označením 
,,Pronájem městského bytu č. 2 na ul. Sadová 497, mimo schválený 
pořadník – neotvírat,, nejpozději do 28.06.2023 do 9:00 hodin. 
 
Město Vrbno pod Pradědem jako vyhlašovatel záměru na pronájem 
městského bytu si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek a případné vyhlášení 
záměru nového. V případě, kdy budou všechny nabídky obsahovat stejnou 
nabídnutou cenu, se bude přihlížet k datu podání nabídky. 
 
 
 
 
Veronika Turská 
Admin. na správě bytů 

 
 


		2023-06-12T13:13:44+0000




